

Informacja dodatkowa

1. informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

Fundacja nie posiada zobowiązań finansowych.

2. informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii

Nie dotyczy

3. uzupełniające dane o aktywach i pasywach

Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych	Wartość początkowa na początek roku obrotowego	Zwiększenia z tytułu:	Zmniejszenia z tytułu:	Stan na koniec roku obrotowego w wartości początkowej
		nabycia	sprzedaży	
		aktualizacji	aktualizacji	
Środki trwałe razem:	414 412,67	12 890,00	65 084,04	362 218,63
z tego:				
Grunty	0,00	-	-	0,00
Budynki – gr. I	46 694,73	0,00	0,00	46 694,73
Budowle – gr. II	61 500,00	0,00	0,00	61 500,00
Maszyny i urządzenia – gr. IV	9 568,98	0,00	0,00	9 568,98
Urządzenia techniczne – gr. VI	7 547,19	0,00	0,00	7 547,19
Środki transportu – gr. VII	194 584,04	0,00	65 084,04	129 500,00
Przyrządy, narzędzia, ruchomości, wyposażenie – gr. VIII	94 517,73	12 890,00	0,00	107 407,73
Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych (środków trwałych)	Dotychczasowe umorzenie na początek roku obrotowego	Umorzenie za rok 2023	Inne zmiany	Stan na koniec roku obrotowego
Umorzenie środków trwałych razem	345 030,38	16 106,53	65 084,04	296 052,87
z tego:				
Budynki – gr. I	33 752,96	924,41		34 677,37
Budowle – gr. II	8 455,93	1 537,44		9 993,37
Maszyny i urządzenia – gr. IV	9 568,98			9 568,98
Urządzenia techniczne – gr. VI	4 150,74	754,68		4 905,42
Środki transportu – gr. VII	194 584,04		65 084,04	129 500,00
Przyrządy, narzędzia, ruchomości, wyposażenie – gr. VIII	94 517,73	12 890		107 407,73

4. informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz informacje o

przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych

Razem przychody z nieodpłatnej działalności statutowej	2 771
pożytku publicznego	786,70
w tym:	
Dotacje z środków państwowych funduszy celowych	290
	119,65
Dotacje celowe z środków budżetu samorządu terytorialnego	823
	976,00
Darowizny pieniężne i rzeczowe od osób fizycznych	436
	681,43
Darowizny pieniężne i rzeczowe od osób prawnych	629
	622,88
Darowizny zagraniczne	46 398,16
akcje charytatywne	20 795,63
Mikrogranty	5 000,00
1,5% podatku dochodowego osób fizycznych	522
	712,95
Razem przychody pozostałe	42 056,82
w tym:	
Program 500+	18 000,00
alimenty otrzymane dla podopiecznych	7 056,82
pozostałe	17 000,00
Pozostałe przychody operacyjne - sprzedaż majątku trwałego	54 000,00
Przychody finansowe z inwestycji	54 982,18

5. informacje o strukturze poniesionych kosztów

Razem koszty nieodpłatnej działalności statutowej pożytku publicznego	2 295 331,08
w tym:	
Energia i media	24 346,21
Materiały w tym: odzież, obuwie, pomoce dydaktyczne, materiały rehabilitacyjne, odzież ochronna dla pracowników, rękawiczki jednorazowe, strzykawki, cewniki, pieluchy, pieluchomajtki, wyposażenie pomieszczeń i inne	51 694,27
Koszty żywienia	88 582,34
Środki czystości, środki dezynfekcyjne, art.. Higieniczne	8 560,85
Usługi medyczne	21 614,00
Rehabilitacja podopiecznych poza placówką (terapię sensoryczne, logopedyczne, psychoterapie, turnusy rehabilitacyjne)	64 955,72
Zakup leków i materiałów opatrunkowych	18 367,99
Usługi obce w tym: szkolenia pracowników, , naprawy, remonty, usługi pracowników, , naprawy, remonty, usługi dla bieżącego funkcjonowania placówki	41 985,51
Zakup paliwa i koszty eksploatacji samochodów będących własnością Fundacji – w tym busa do przewozu osób niepełnosprawnych	18 725,06
Organizacja warsztatów tańca dla osób na wózkach inwalidzkich	32 882,00
Przygotowanie i przeprowadzenie kampani FAS OFF	123 000,00

Wynagrodzenia personelu wraz z narzutami	1 710 703,96
Przygotowanie i przeprowadzenie cykli szkoleń dla wolontariuszy	62 184,65
Amortyzacja środków trwałych	16 106,53
pozostałe koszty	11 621,99

6. dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

Ewentualne zwiększenia funduszu statutowego dokonywane są z nadwyżki przychodów nad kosztami.

7. jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodów i poniesionych kosztów z tytułu 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

Przychody z 1,5% podstku dochodowego od osób fizycznych 522 712,95 zł

Koszty finansowane z 1,5% podstku dochodowego od osób fizycznych: 82 190,66

8. inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki, w tym dodatkowe informacje i objaśnienia wymienione w załączniku nr 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, o ile występują w jednostce

brak dodatkowych informacji i objaśnień

Data sporządzenia: 2024-03-31

Data zatwierdzenia: 2024-06-30

Ewa Szulc

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust 2 ustawy o rachunkowości

Jolanta Bobińska

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości